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GENEL MUHASEBE A 
2011 YS 3204-A 

1. insanların ihtiyaçlarını karşılamak amacı ile 
para, araç, gereç, malzeme, hammadde, 
personel gibi faktörleri bilinçli ve sistemli bir 
şekilde bir araya getirerek ve bir takım 

faaliyetlerde bulunarak mal ve hizmet üreten 
iktisadi birimlere ne ad verilir? 

Al işletme 
Bl Devlet 
cı Sistem 
D) Yönetim 
E) Muhasebe 

2. işletmenin sahip olduğu iktisadi değerler ile 
bunların elde edildiği kaynaklar arasındaki 
ilişkiyi gösteren denkleme ne ad verilir? 

Al Gelir-Gider dengesi 
B) Kar-Zarar eşitliği 
C) Bilanço eşitliği 
D) Ekonomik denge 
E) Bütçe denkliği 

3. Aşağıdakilerden hangisi Kar veya Zarar 
Hesabının özelliklerinden biridir? 

A) Bilanço eşitliğini sağlayan bir hesap 
olmaması 

B) Borç veya alacak kalanı verebilmesi 
cı Gelirlerin borç tarafına kaydedilmesi 
D) Pasif karakterde bir hesap olması 
E) Varlıkların izlendiği hesap olması 

4. Aşağıdakilerden hangisi muhasebe fişlerinin 
sağladığı yararlardan biri değildir? 

A) Kayıtların düzenli yapılmasını sağlar. 
B) Kayıt hatalarını azaltır. 

C) Kayıtların kontrolünü kolaylaştırır. 
D) Toplu kayıt yapma olanağı sağlar. 
E) Yardımcı defter kullanma gereksinimini 

ortadan kaldırır. 

A 2 

5. Bir işletme aşağıdaki değerlerle işe başlamıştır. 

Nakit para 
Banka mevduatı 
Demirbaşlar 

Banka kredileri 

: 10.000 TL 
·99.900 TL 
: 20.100 TL 
: 75.000 TL 

Bu bilgilere göre işletmenin öz sermayesi kaç 
TL dir? 

A) 30.100 
B) 50.500 
cı 55.000 
D) 130.000 
El 205.000 

6. Muhasebe ilke ve standartlarının dayanağını 

oluşturan muhasebe problemlerinin 
çözümünde uygulamaya yön veren, evrensel 
nitelikteki unsurlara nead verilir? 

A) Uluslararası Muhasebe Standartları 
B) Tekdüzen Muhasebe Sistemi 
C) Genel Kabul Görmüş Muhasebe ilkeleri 
D) Muhasebe Politikaları 
E) Muhasebenin Temel Kavramları 

7. SATıCıLAR HS xx 
TiCARi MALLAR HS. xx 

Bu yevmiye kaydı hangi işleme aittir? 

A) Alışlara 
B) Satışlara 

cı Satış iadesine 
D) Alış iskontosuna 
E) Satış giderine 

8. Hisse senetlerinin alış bedelinden daha 
düşük bir bedelle satılması durumunda, alış 
ve satış fiyatı arasındaki fark hangi hesaba 
borç kaydedilir? 

A) Menkul Kıymet Satış Zararları 
B) Menkul Kıymet Değer Düşüklüğü Karşılığı 
CL Diğer Menkul Kıymetler 
D) Hisse Senetleri 
E) Menkul Kıymet Satış Karları 
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9. BORÇ 
SENETLERi HS XXX 

ALACAK SENETLERi HS. XXX 

Bu kayıt aşağıdaki işlemlerden hangisine 
aittir? 

Al Senetsiz borca karşılık senet ciro edilmesi 
Bl Senetli borca karşılık senet ciro edilmesi 
CL Senet düzenleyerek satıcıya verilmesi 
D) Senetsiz alacağa karşılık senet alınması 
El Vade farkı hesaplamadan senet yenilenmesi 

10. işletme, ticari mal taşımada kullandığı 
kamyonetin normal bakımı için 850 TL ödemiştir. 

Bu işlernde borçlandırılması gereken hesap 
aşağıdakilerden hangisidir? 

Al Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri 
B) Genel Yönetim Giderleri 
CL Ticari mallar 
D) Taşıtlar 
E) Kasa 

11. ÇıKARıLMıŞ 
TAHViLLER HS 

BANKA KREDiLERi HS 
5000.000 

5.000.000 

Bu kayıt aşağıdaki işlemlerden hangisine 
aittir? 

A) işletmenin çıkardığı tahvillerin banka 
aracılığıyla satılması ve mevduat hesabına 
işlenmesine 

Bl işletmenin çıkardığı tahviiierin satılmak üzere 
bankaya teslim edilmesine 

cı Çıkarılan tahvillerin borç taksitlerinin banka 
mevduat hesabından ödenmesine 

OL işletmenin bedelini banka mevduat 
hesabından ödemek suretiyle tahvil satın 
almasına 

El işletmenin çıkardığı tahviiierin ana parasını 
banka kredi hesabından geri ödemesine 

A 3 

12. 
BANKALAR HS XXX 

BANKA KREDiLERi HS. 

Bu yevmiye kaydı aşağıdaki işlemlerden 
hangisine aittir? 

A 
XXX 

Al Kredili satışlardan doğan alacakların banka 
tarafından tahsil edilmesine 

B) Satıcılara olan borcun banka kredisi ile 
ödenmesine 

cı Bankadan kredi çekilerek banka mevduat 
hesabına aktarılmasına 

Dl Bankaya olan kredi borcunun mevduat 
hesabından ödenmesine 

El Bankaya olan kredi borcunun başka kredi 
hesabından ödenmesine 

13. işletme satıcıya olan senetsiz borcunu 
bankadaki kredi hesabından ödediğinde 

aşağıdakilerden hangisi yapılır? 

A) Banka Kredileri Hesabı borçlandırılır. 
Bl Bankalar Hesabı alacaklandırılır. 
cı Kasa Hesabı alacaklandırılır. 
Dl Satıcılar Hesabı borçlandırılır. 

E) Satıcılar Hesabı alacaklandırılır. 

14. işletme senetsiz ticari borcuna karşılık 
TL ödediğinde 

kaydında, 

satıcıya kasadan 50.000 
yapılacak yevmiye 
aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) 102 Bankalar Hesabı 50.000 
alacaklandırılır. 

Bl 320 Satıcılar Hesabı 50.000 
alacaklandırılır. 

CL 320 Satıcılar Hesabı 50.000 borçlandırılır. 
Dl 321 Borç Senetleri Hesabı 50.000 

borçlandırılır. 
El 321 Borç Senetleri Hesabı 50.000 

alacaklandırılır. 
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15. "P!.' işletmesinin dönem sonunda Dönem Karı 
veya Zararı Hesabının durumu aşağıdaki gibidir' 

Bu bilgilere göre dönem sonunda işletmenin 
yapması gereken yevmiye kaydı aşağıdakilerden 
hangisidir? 

A) 

692 DONEM 
NET KARl VEYAZARARı HS 

690 DÖNEM KARl 
VEYA ZARARı HS 

591 DONEM 
NET ZARARı HS. 

B) 

692 DÖNEM NET KARl 
VEYA ZARARı HS 

690 DONEM 
KARl VEYA ZARARı HS 

692 DÖNEM NET KARl 
VEYAZARARı HS 

692 DÖNEM 

300 

300 

300 

NET KARl VEYAZARARı HS 300 
590 DÖNEM NET KARl HS 

cı 

692 DÖNEM 
NET KARl VEYAZARARı HS 300 

591 DÖNEM NET ZARARı HS 

OL 

690 DÖNEM 
KARl VEYA ZARARı HS 300 

591 DÖNEM NET ZARARı HS 

El 

692 DÖNEM 
NET KARl VEYAZARARı HS 

690 DÖNEM KARl 
VEYA ZARARı HS. 

590 DÖNEM 
NET KARl HS 

A 

692 DÖNEM NET KARl 
VEYA ZARARı HS. 

300 

300 

300 

300 

300 

300 

300 

300 

300 

300 

4 

16. işletmeye ait bazı bilgiler aşağıdaki gibidir: 

Kasa: 
Alacak senetleri: 
Verilen çekıer: 
Ticari mallar: 
Borç senetleri: 
Banka kredileri: 

100.000 TL 
125.000 TL 
20.000 TL 
95.000 TL 
85.000 TL 

140.000 TL 

A 

Bu bilgilere göre işletmenin öz sermayesi kaç 
TL dir? 

Al 300.000 
B) 225.000 
C) 205.000 
D) 75.000 
E) 65.000 

17. Gelir hesapları ile ilgili aşağıda verilen 
ifadelerden hangisi yanlıstır? 

A) Dönem sonunda gelir hesaplarının kalanları 
Sermaye Hesabına eklenir. 

Bl Gelir hesaplarına gelirler (hasılat) brüt 
tutarları üzerinden kaydedilir. 

C) Gelir hesapları Dönem Karı veya Zararı 

Hesabına devredilerek kapatılır. 
OL Gelir hesapları alacak kalanı verir. 
E) Elde edilen gelirler, ilgili gelir hesabının 

alacağına kaydedilir. 

18. Gelir elde etmek amacıyla yapılan varlık 

tükenmelerine ne ad verilir? 

A) Harcama 
Bl Zarar 
CL Hasılat 

OL Gider 
E) Maliyet 
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19. Aşağıdakilerden hangisi genel geçıcı 

mizandan yararlanmak suretiyle dönem sonu 
bilançosunun ve dönemin gelir tablosunun 
hazırlanarnama nedenlerinden biri değildir? 

Al Bazı alacakların değersiz duruma düşmüş 
olması 

B) Enflasyona bağlı olarak amortismana tabi 
duran varlıkların hesaplardaki değerleri,cari 
değerlerini göstermekten uzak olması 

C) Dönem sonunda portföyde bulunan alacak 
senetlerinin nominal değerleri ile tasarrf 
değerlerinin aynı olmaması 

D) Gelir ve gider hesaplarında gelecek yıllarda 
gelir ve gider olarak gerçekleşecek tutarlar 
olması nedeniyle dönem ayarlamalarının 

yapılamaması 

E) Mal hareketleri, aralıklı envanter yöntemine 
göre muhasebeleştirildiğinde eldeki malların 
değerinin ilgili hesap kalanı ndan 
saptanması 

20. Aşağıdakilerden hangisi dönem 
envanter işlemlerinden önce yapılır? 

A) Genel geçici mizan 
Bl Değerleme 

C) Kesin mizan 
D) Bilanço 
E) Hesapların kapatılması 

21. işletmenin Kasa Hesabının durumu 
aşağıdaki gibidir: 

sonu 

Aynı tarihte yapılan kasa sayımında mevcut 
paranın 9 000 000 TL olduğu belirlenmiştir. 

Buna göre aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) Kasa fazlası vardır 
Bl Kasa noksanı vardır. 
C) Kasa denktir. 
D) Kasa Hesabı kapalıdır. 
E) 1 000 000 TL zarar vardır. 

A 5 

A 
22. işletmenin mevduatının bulunduğu her bir 

banka ile olan hesap ilişkisi ayrıntılı olarak 
aşağıdakilerden hangisinde görülür? 

A) Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri 
Hesabında 

B) Banka Kredileri Hesabında 
C) Alınan Çekler Hesabında 
D) Yardımcı hesaplarda 
E) Bankalar Hesabında 

23. işletmede 2009 yılı içinde satın alınan 100.000 
TL maliyetli demirbaşlar için azalan kalanlar 
üzerinden amortisman hesaplanmaktadır. 

Demirbaşların normal kullanım süresi 10 yıl 
olduğuna göre, 2010 yılında ayrılması gerekli 
amortisman payı kaç TL dir? 

Al 24.000 
B) 20.000 
c) 16.000 
D) 10.000 
El 9.000 

24. Maliyeti 80.000 TL ve normal kullanım 
süresi (ömrü) 5 yılolan bir makine için azalan 
kalanlar üzerinden amortisman ayrılacaktır. 

Bu makinenin kullanıldığı ikinci yılın sonunda 
ayrılması gereken amortisman gider payı kaç 
TL dir? 

A) 40.000 
B) 32.000 
c) 24.000 
D) 20.000 
E) 19.200 

izleyen sayfaya geçiniz. 
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25. Bir işletme borç senetlerini tasarruf değeri 
ile değerliyorsa borç senetlerinin nominal 
değeri ile peşin değeri arasındaki fark nasıl 
muhasebeleşti r i li r? 

Al 

BORÇ 
SENETLERI HS XXX 

REESKONT FAIZ GELIRLERI HS XXX 

Bl 

BORÇ 
SENETLERI REESKONTU HS XXX 

REESKONT FAIZ GELIRLERI HS xxx 

A 
27. işletmenin dönem içinde tahakkuk etmiş, fakat 

henüz ödenmemiş 800.000 TL tutarında 

haberleşme giderinin olduğu belirlenmiştir. 

Bu bilgilere göre dönem 
alacaklandırılması gerekli 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Gider Tahakkukları 
B) Kasa 
C) Diğer Olağan Gider ve Zararlar 
D) Gelecek Aylara Ait Giderler 
E) Genel Yönetim Giderleri 

sonunda 
hesap 

28. Dönem Karı veya Zararı Hesabının borç toplamı 
cı 50.500, alacak toplamı 66.500 TL dir. 

BORÇ 
SENETLERI REESKONTU HS 

BORÇ SENETLERi HS 

OL 

REESKONT 
FAIZ GIDERLERI HS 

BORÇ SENETLERi 
REESKONTU HS. 

E) 

REESKONT 
FAIZ GIDERLERI HS 

BORÇ SENETLERi HS. 

xxx 
xxx 

xxx 
xxx 

xxx 
xxx 

26. Banka kredileriyle ilgili envanter işlemleri 

kapsamında aşağıdakilerden hangisi 
yapılmaz? 

A) Banka kredileri yardımcı hesapları ile kredi 
hesap özetlerinin uygunluğu sağlanır. 

B) Banka kredilerine tahakkuk ettirilen dönem 
fa izleri kaydedilir. 

cı Bankalara örnekleme yoluyla doğrulamalar 

yaptırılarak, hesap kalanları kesinleştirilir. 
D) Banka kredileri ana hesabı ile yardımcı 

hesaplarının uygunluğu sağlanır. 

E) Banka kredileriyle ilgili yapılmış olan hatalı 

kayıtlar düzeltilir. 

A 

Bu bilgilere göre aşağıdakilerden hangisi 
yanlıstır? 

A) Dönem karı 16.000 TL dir. 
B) Dönem zararı 16.000 TL dir. 
C) Özkaynaklar artmıştır. 
D) Dönem gelirleri 66.500 TL dir. 
E) Dönem giderleri 50.500 TL dir. 

29. Dönem sonunda, brüt satışlardan net kara 
kadar, dönemin faaliyet sonuçları ayrıntılı bir 
şekilde aşağıdaki mali tablolardan 
hangisinde görülür? 

A) Satışların Maliyeti Tablosunda 
B) Fon Akım Tablosunda 
C) Kar Dağıtım Tablosunda 
D) Gelir Tablosunda 
E) Bilançoda 

30. BANKA 

KREDiLERi HS XXX 
SATıCıLAR HS. xxx 

SERMAYE HS. XXX 
DEMiRBAŞLAR HS xxx 

BiRIKMiş AMORTisMANLAR HS XXX 

Bu kapanış kaydında hangi hesap ~ 
tarafta yer almıştır? 

A) Banka kredileri 
B) Satıcılar 

cı Sermaye 
OL Demirbaşlar 
El Birikmiş amortismanlar 
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